
SOIN VISAGE

40 MINS

HYDRAFACIAL

PRESSOTHERAPIE

30 MINS

PRESSOTHERAPIE

60 MINS

MASSAGE RELAXANT
60 MINS

MASSAGE RELAXANT
30 MINS

MASSAGE PLANTAIRE
20 MINS

MASSAGE DOS / TÊTE
EPAULE 
30 MINS

BRUSHING SIMPLE + MASQUE
BRUSHING BOUCLÉ + MASQUE
COUPE POINTE COULEUR
RACINE COULEUR BALAYAGE /
MÈCHE LISSAGE

70 MAD
80 MAD

200 MAD
120 MAD

250 MAD
400 MAD
700 MAD
400 MAD

1100 MAD

300 MAD

800 MAD

450 MAD

300 MAD

120 MAD

270 MAD

200 MAD

250 MAD

500 MAD

SOURCIL
DUVET
VISAGE COMPLET
MENTON
AVANT BRAS
BRAS ENTIER
DOS
TORSE
AISSELLES
DEMI JAMBES
MAILLOT SIMPLE
MAILLOT INTÉGRAL

MANUCURE SIMPLE
SEMI PERMANENT
INDIGO

SEMI PERMANENT
FRENCH

POSE GEL
REMPLISSAGE
POSE AMÉRICAINE + SEMI
POLYGEL + SEMI

40 MAD
20 MAD

100 MAD
30 MAD
50 MAD
70 MAD

170 MAD
170 MAD
60 MAD
70 MAD
60 MAD
120 MAD

100 MAD
250 MAD
270 MAD
550 MAD
300 MAD
600 MAD
600 MAD

500 MAD

150 MAD
300 MAD

COIFFURE

MASSAGE

DENTS
BLANCHIMENT DENTAIRE

CILS
CILS EXPRESS

SOINS DU CORPS

SOINS DU VISAGE

PEDICURE
PEDICURE SIMPLE
SEMI PERMANENT

FORMULE
MANUCURE + PEDICURE
SEMI PERMANENT

ÉPILATION

MANUCURE

à partir de


